



آیت‌الله مجتهد شبستری: پیام رزمایش ولایت 89 پاسخ ویرانگر ایران به هر حرکت مذبوحانه است

آیت‌الله مجتهد شبستری: پیام رزمایش ولایت 89 پاسخ ویرانگر ایران به هر حرکت مذبوحانه است...

امام جمعه تبریز گفت: هر حرکت مذبوحانه دشمن و ماجراجویی با پاسخ کوبنده و ویرانگر ایران مواجه می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر در مصلاي امام خمینی(ره) به برگزاری رزمایش ولایت 89 ارتش و رزمایش سپاه در روزهای گذشته اشاره کرد و افزود: ایران اسلامی به پشتوانه نیروهای مسلح آماده و باایمان خود بار دیگر اقتدار خود را به نمایش گذاشت و نشان داد که برای پاسخگویی به هر یاوه‌سرایی و حرکت احمقانه‌ای آماده است.

وی تصریح کرد: در رزمایش‌های اخیر سپاه و ارتش که با فاصله‌های کوتاهی از هم برگزار شد، آخرین سلاح‌ها و تولیدات نظامی همچنین توانمندی‌های نیروهای مسلح ایران به آزمایش گذاشته شد تا در ابتدا به همسایگان در منطقه اعلام کند که می‌توان امنیت منطقه را تامین و تضمین کرد و نیازی به حضور خارجی‌ها نیست و دوم اینکه به دنیا و استکبار نشان دهد که هر حرکت مذبوحانه دشمن و ماجراجویی با پاسخ کوبنده و ویرانگر ایران مواجه می‌شود.

آیت‌الله مجتهد شبستری افزود: این رزمایش‌ها بازتاب‌های خوب و مثبتی در عرصه بین‌المللی داشت و به اعتراف وزیر دفاع آمریکا و مسئولان دیگر آن، توان نظامی ایران، نیروهای نظامی آمریکا را به چالش کشیده است.

امام جمعه تبریز با تقدیر از نیروهای مسلح در دفاع از کیان نظام و آب و خاک ایران اسلامی، این نیروها را فرزندان صالح روح‌الله ارزیابی کرد و اقتدار و آمادگی در کنار ایمان و تعهد آنان را بازدارنده هر توطئه‌ای از سوی دشمن دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به فرارسیدن سالگرد رحلت امام راحل اشاره کرد و افزود: در آستانه 14 و 15 خرداد قرار گرفته‌ایم که این روزها یادآور یاد و خاطره امام راحل و شهیدای راه انقلاب است که با حرکت توفنده خویش بساط 2500 ساله شاهنشاهی را برچیده و نظامی مبتنی بر آموزه‌های دینی بنیان نهادند که الگوی آزادگان جهان شد.

وی، تجلیل از مقام امام راحل و شهدای 15 خرداد را تجلیل از انقلاب و وفاداری به آن ارزیابی کرد و اظهار داشت: با برگزاری باشکوه این ایام باید دین خود به امام و انقلاب را ادا کنیم.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: اندیشه امام (ره) مردم را به عرصه تعیین سرنوشت هدایت کرد و تفکرات ناب ایشان موجب پیروزی انقلاب و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی در ایران شد.

وی با بیان اینکه وفاداری و عشق مردم نسبت به امام خمینی(ره) جهانی است، عمل به فرمایشات آن حضرت و جانشین خلف وی را مایه عزت، اتحاد و همبستگی و لازمه موفقیت و پیشرفت توصیف کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: امام خمینی (ره) همیشه زنده است چرا که افکار و اندیشه‌های آن حضرت پویا و مترقی است.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه به سالروز لغو امتیاز تنباکو به فتوای میرزایی شیرازی اشاره کرد و اظهار داشت: علما و فقها در طول تاریخ حافظ عزت و استقلال کشور بوده‌اند و هیچ‌گاه اجازه ندادند استعمار و آبادی آن سلطه به میهن اسلامی ایران داشته باشند.

وی افزود: طی 31 سال گذشته دشمن همواره از راه‌های گوناگون با دسیسه‌های مختلف به میدان آمده تا این انقلاب را به اضمحلال بکشاند اما هوشیاری مردم در سایه ولایت فقیه توطئه‌ها را یکی پس از دیگری خنثی کرده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: در سایه تدبیر ولایت به عنوان یادگار امام راحل، استقلال و عزت کشور حفظ شده و هر توطئه دشمن با تدبیر ولی فقیه در نطفه خفه شده است.

وی در ادامه به عملیات‌های تروریستی اخیر در عراق اشاره کرد و افزود: آمریکا قصد دارد با ناامن کردن عراق حضور خود در منطقه و در عراق را توجیه کرده و طولانی کند.

امام جمعه تبریز گفت: در شرایطی که گروه‌های عراقی درصدد تشکیل دولت هستند این عملیات‌های تروریستی روی می‌دهد تا به نوعی مانع از ثبات عراق شود.

وی خاطر نشان کرد: از مردم عراق و گروه‌های سیاسی این کشور درخواست می‌کنیم با هوشیاری و حفظ وحدت با سرعت دولت را شکل دهند و مانع از پیاده شدن اهداف دشمنان در عراق شوند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین به هفته هلال احمر اشاره کرد و آمادگی آنان در حوادث غیرمترقبه را مایه آرامش و آسایش مردم ارزیابی کرد.